
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 01 июня 2022 год                                                                                          № 99 

ст-ца Привольная 
 
 

О внесении изменений в Порядок  отнесения земель к землям особо 
охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны , 

утвержденный постановлением администрации Привольненского 
сельского поселения от 17 марта 2022 года № 65 

 

В связи с технической ошибкой и в целях приведения нормативно-
правового акта в соответствие с действующим законодательством, 

 п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменения в Порядок отнесения земель к землям особо 

охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны, 
утвержденный постановлением администрации Привольненского сельского 
поселения от 17 марта 2022 года № 65: 

1.1. Пункт 1.4. Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых 
территорий местного значения, их использования и охраны изложить в новой 
редакции: 1.4. К землям особо охраняемых природных территорий местного 
значения относятся природные рекреационные зоны и природные 
достопримечательности. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации Привольненского сельского поселения в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

 

Глава Привольненского 
сельского поселения 
Каневского района                                                                             Д.С. Ерофеев 


	О внесении изменений в Порядок отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, их использования и охраны, утвержденный постановлением администрации Привольненского сельского поселения от 17 марта 2022 года № 65

